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Sent:. Sat 2/13/2021 12:58:34 PM

Subject: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen | voorraadstand ter info
Received: Sat 2/13/2021 12:58:41 PM

-

De voorraad op het dashboard betreft de voorraad bijgewerkt t/m 11 feb. FYI hierbij een update op de voorraad
stand van vanochtend. Hierin zijn de uitleveringen t/m vrijdag 12/2 verwerkt. Voor voorraad is onderscheid
gemaakt tussen vrijgegeven en kwaliteitscontrole. Voorraad in QC betreft toelevering van wo 10/2 en do 11/2.

Geplande leveringen vandaag en morgen 105 kd. (=> voorraad ca. 467kd.) Bevestiging van de definitieve
voorraadstand einde week volgt morgenavond.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Minfsterfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

M 06
E @rivm.nl

From: 5.1.2e < S12e @rivm.nl>
Sent: zaterdag 13 februari 2021 09:47

@rivm.nl>; @rivm.nl>
@rivm.nl>;

Nog evne voor de zekerheid - voorraad nu is 608k (volgens dashboard, dat ik net weer even bekeek). Het gekke is
dat ik in de grafieken rode cijfers zie van te diep dalende voorraden, maar uit de voorraad-informatie krijg ik steeds
hoger, en dus steeds ongemakkelijker voorraad-statussen. ik ben nu nog steeds niet zeker van dat die actuele
voorraad goed aansluit op deze data. Dus ook graag daar de check op. Misschien is het het peilmoment wat dit
onduidelijk maakt; zetten we dat op zondagmiddag / zaterdagmiddag/ vrijdagmiddag misschien zelfs.

@rivm.nl>
Subject: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.28
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
+31 (0)c IEEEEDNEEN

Secretariaat

+31 (0)6 -

Van: 5.1.2¢e
Verzonden: zaterdag 13 februari 2021 09:30

@rivm.nl>; rivm.nl>
@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

o IR

Heel veel dank weer voor je snelle actie! Duidelijke weergave ook, al moet ik bekennen dat ik het ingewikkeld blijf
vinden. Had nooit gedacht dat iets als voorraad zo ingewikkeld kon zijn. 1k heb er daarom nog wat over na liggen
denken en heb nog vragen, het ging me gister net wat snel en rommelig (doordat ik zelf moest verplaatsen)

1. De 3 dagen vrijgifte zit me nog steeds niet lekker, ik vind dat veel. — jij zou oppakken of dat nog
sneller kon. Hoe staat het daar mee? En als de levering op woensdag komt, hoe laat komt die dan. Ik ben er
nog niet zeker van dat er maximaal is gepushed om die vrijgifte zo kort mogelijk in te plannen. Het lijkt nu
een proces an sich, zonder dat mij duidelijk is wat er is gedaan en geprobeerd om dat in te korten naar bv 2
dagen, met vrijgifte van (desnoods een deel van de) batches op vrijdag of zaterdag.

2. Zelfs met 3 dagen vrijgifte kan op zondag al uitgereden worden uit de laatste woensdag-levering. Dat lijkt
nu niet meegenomen in de N+1 methode. Je hebt daar iets over gezegdat dat een te kwantitatieve
benadering was) maar dat begreep ik niet helemaal. Je moet mi (maar ik ben er niet zeker van hoor) niet de
voorraad einde week nemen, maar op zaterdag, omdat op zondag de voorraad al weer hoger is omdat een
deel van de woensdaglevering dan beschikbaar is. eens? Dat zou de minimale voorraad hoger maken, omdat
de zondag-levering er dan nog niet af is

Kortom, ik heb nog geen zeker gevoel over de huidige doorrekening, dat dit echt nodig is, met correcties die
oplopen tot 52k per week. Dat vind ik een zware en tamelijk plotse correctie. Kan die bv. een week naar voren
getrokken worden, zodat de neerwaartse correctie van vaccinaties niet meer dan 35k per week is? In die week 11
(waar je nu nog geen correctie hebt voorzien) zijn er juist veel vaccinaties, dus dat geeft dan wat minder
schoksgewijze verandering voor de ggd.

Kortom, drie vragen

1. Hoeveel kan die vrijgifte nog versneld wordepn? wél een beschrijving gekregen van wat dat inhoudt,
maar nog niet hoever die ingekort kan wordenﬁdie ligt bij jou toch? ik ben benieuwd wat daar
mogelijk is
2. Uitgaande van deels beschikbaarheid van de woensdaglevering op zondag, moeten we mi niet de zondag
(na uitlevering) als laagste peilmoment nemen, maar de zaterdag (na uitlevering)

- klopt dat

- zo ja wat betekent dat voor de minimale voorraden
- zo nee waarom klopt dat niet
3. Kan de correctie iets meer uitgesmeerd worden, bv ook over week 3

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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